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Niezależnie od tego, czy to święta lub po prostu parapetówka, prezent z okazji zakupu lub
wynajęcia nowego mieszkania powinien być praktyczny i niespodziewany. Jeśli planujesz
odwiedzić osobę, która niedawno przeprowadziła się do nowego lokum, to mamy dla Ciebie
kilka inspiracji na trafione prezenty właśnie z tej okazji!
 

Prezenty na parapetówkę – pomysły i inspiracje
Zawsze masz dwie możliwości  –  możesz kupić coś uniwersalnego lub postawić na dedykowany
prezent. Oczywiście ta druga opcja jest bezpieczniejsza. To na niej skupimy się dziś najbardziej.
Oto kilka uniwersalnych, a zarazem praktycznych prezentów, które przydadzą się każdemu.
1. Zestaw szklanek lub kieliszków – szkła w domu nigdy za wiele. To rzeczy, które niszczą się
najszybciej. Chyba każdemu zdarzyło się stłuc ulubiony kieliszek lub szklankę. To właśnie dlatego
zestaw wyposażenia ze szkła będzie zawsze trafionym pomysłem.
2. Koszulki z unikalnymi nadrukami – wybierz koszulki z oryginalnymi grafikami lub zabawnymi
napisami. Być może staną się pamiątką przeprowadzki i  odzwierciedlają aktualną sytuację życia
danej osoby. Koszulka z nadrukiem na zamówienie to popularny i uniwersalny prezent na każdą
okazję.
3. Nowoczesna lampa nocna lub klimatyczne oświetlenie – stwórz przytulny klimat w nowym
domu Twoich znajomych. Wręcz im lampę nocną o nowoczesnym designie lub stylowe oświetlenie,
które nada wnętrzu niepowtarzalny charakter.
4. Personalizowany organizer – dla tych, którzy cenią porządek, idealnym prezentem może być
spersonalizowany organizer do szafy, kuchni lub łazienki. To niedrogi prezent, który zawsze znajdzie
zastosowanie w nowym domu.
5. Uniwersalna moskitiera – to śmieszny, a zarazem praktyczny prezent. To rzecz, o której nie
myśli się na początku przygody z nowym mieszkaniem. Dostępne są przeróżne warianty tego gadżetu,
na przykład moskitiery duże łóżko lub ogrodowe i na balkon.
6. Indywidualna poduszka dekoracyjna – zestaw poduszek w ciekawych wzorach lub teksturach
zawsze wniesie odrobinę świeżości i nowoczesności do przestrzeni mieszkalnej. To fajny i kreatywny
pomysł na upominek.
7. Dywanik – dywan do łazienki lub po prostu wycieraczka do drzwi również sprawdzi się w nowym
wnętrzu. Dostępne są przeróżne wzory takich gadżetów, więc można dobrać specjalny dla konkretnej
osoby.
Oczywiście zawsze warto dostosować prezent do zainteresowań i gustów danej osoby. Mimo to,
uniwersalne prezenty zawsze znajdą swoje zastosowanie w codziennym życiu, tym bardziej na nowej
drodze życia w nowym domu lub mieszkaniu.
 

Inspiracje na prezent
Jeśli  dostałeś  zaproszenie  na  parapetówkę,  nie  możesz  pójść  z  pustymi  rękami!  Wystarczy,  że
uzbroisz się w mały upominek. Nie musisz wydawać fortuny. To nie okazja na wręczanie drogich
prezentów. To ważny dzień dla organizatora imprezy, który wspólnie chce świętować swój nowy etap
życia.

https://www.vidaxl.pl/g/594/oswietlenie
https://www.vidaxl.pl/g/3538/moskitiery


Jeśli  poszukujesz pomysłów na prezenty, Instagram i Pinterest są doskonałymi miejscami, gdzie
znajdziesz  kreatywne inspiracje.  Warto  z  nich  skorzystać,  aby  znaleźć  oryginalne  i  nisetypowe
propozycje. Na Instagramie możesz przeglądać popularne hashtagi związane z prezentami, takie jak
#giftideas, #giftinspiration, czy #uniquepresents. Śledzenie profili kreatywnych twórców pozwoli Ci
również odkryć unikalne pomysły na ręcznie robione prezenty. Życzymy udanej zabawy i owocnych
poszukiwań!


